
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

У, 2005 № <СУ> г. Новоалтайск

О внесении дополнения в постановление 
Новоалтайского городского Собрания 
депутатов от 15.03.2005 г. № 14 «О
безвозмездной передаче муниципального 
учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и 
инвалидов» г. Новоалтайска в собственность 
Алтайского края»

В соответствии со статьей 5.4 Устава муниципального образования 
"Город Новоалтайск", Новоалтайское городское Собрание депутатов 
постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Новоалтайского городского 
Собрания депутатов от 15.03.2005г. № 14 «О безвозмездной передаче 
муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан 
пожилого возраста и инвалидов» г. Новоалтайска в собственность 
Алтайского края» следующее дополнение:

после слов «г. Новоалтайска» дополнить словами «с закреплённым на 
праве оперативного управления имуществом:
-  помещение в здании по ул. Молодёжная № 2, площадью 52,3 м~:
-  автобус УАЗ-22062, 2002г.в.».

Председатель Новоалтайског 
городского Собрания депутат А.В.Каркавина


